Variateurs MC
Variateurs basse tension pour véhicules
hybrides et électriques - 24 à 96 VDC
2 1
 AVERTISSEMENT — RESPONSABILITE DE L‘UTILISATEUR
LA DÉFECTUOSITÉ OU LA SÉLECTION OU L‘USAGE ABUSIF DES PRODUITS DÉCRITS DANS LE PRÉSENT DOCUMENT
OU D‘ARTICLES ASSOCIÉS PEUT ENTRAÎNER LA MORT, DES BLESSURES ET DES DOMMAGES MATÉRIELS.
•	 Ce document et d‘autres informations de Parker-Hannifi n Corporation, ses fi liales et distributeurs autorisés, proposent des

Courant
permanent de
sortie A rms
Courant de
sortie 2 min.
A rms
Tension
d'entrée
nominale V
MCC-02-0180-01-02
10kHz 300Hz1
90 180 24
MCC-02-0250-01-02 125 250 24
MCC-04-0200-01-02 100 200 36-48
MCC-08-0175-01-02 80 175 48-80
MCD-02-0350-01-02 175 350 24
MCD-04-0275-01-02 140 275 36-48
MCD-04-0350-01-02 175 350 36-48
MCD-08-0250-01-02 110 250 48-80
MCE-03-0400-01-02 175 400 24-36
MCE-03-0500-01-02 240 500 24-36
MCE-04-0450-01-02 205 450 36-48
MCE-04-0550-01-02 250 550 36-48
MCE-08-0350-01-02 100 350 (1 min) 48-80
MCF-03-0650-01-02 300 650 24-36
MCF-03-0800-01-02 355 800 24-36
MCF-04-0650-01-02 295 650 36-48
MCF-08-0450-01-02 155 450 48-80
MCF-08-0550-01-02 190 550 48-80
MCF-08-0650-01-02 195 650 (1 min) 48-80
MCF-09-0550-01-02 175 550 72-96
MCF-09-0650-01-02 200 650 72-96
Notes: Toutes les valeurs de courant sont des valeurs rms par phase moteur.
Le courant permanent est le courant maximal à long terme, à une température interne du dissipateur thermique de 70 ° C
(158 ° F), à laquelle le contrôleur atteindra sa durée de vie (20.000 h à 24 ... 80 V). Notez que des valeurs beaucoup plus
élevées qu' 1 h peuvent être réalisées avec dissipation thermique supplémentaire.